
ZARZĄDZENIE  Nr 45/2012 

BURMISTRZA  MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 7  lutego 2012 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych nagród i wyróżnień zawodnikom  

i trenerom za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym w 2011 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1, ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 toku Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675 oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 

887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 7 ust. 1, § 13 i § 16 Regulaminu określającego zasady, tryb 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych oraz nagród 

sportowych i wyróżnień dla zawodników i trenerów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

VIII/120/2011 z dnia 4 listopada 2011 Rady Miejskiej w Łowiczu w sprawie przyjęcia 

Regulaminu określającego zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje  

i wysokość stypendiów sportowych oraz nagród sportowych i wyróżnień dla zawodników  

i trenerów (Dz. Urz. Woj. Łódź. Nr 386 poz. 4290 z dnia 17 grudnia 2011 roku), zarządza 

się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam ustalenia i propozycje Komisji Stypendialnej i nagród powołanej 

Zarządzeniem Nr 38/2012 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 3 lutego 2012 r. w celu 

rozpatrzenia złożonych wniosków o stypendia sportowe, wniosków o przyznanie nagród  

i wyróżnień zawodnikom i trenerom za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w 2011 roku. 
 

§ 2. Przyznaję stypendia sportowe, zawodnikom za osiągnięcie wysokich wyników 

sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w 2011 roku i określam 

wysokość  oraz okres przyznania stypendium zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 3. Przyznaję nagrody zawodnikom i trenerom za osiągnięcie wysokich wyników 

sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w 2011 roku i określam 

ich wysokość zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 4. Przyznaję wyróżnienia zawodnikom za osiągnięcie wysokich wyników 

sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w 2011 roku w formie 

rzeczowej zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 5. Stypendium i nagroda w formie pieniężnej przyznane osobom niepełnoletnim 

zostanie wypłacone rodzicowi (opiekunowi prawnemu) zawodnika.   
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego  w Łowiczu. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łowiczu  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz Miasta Łowicza 

 

 

Krzysztof Jan Kaliński  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 45/2012 

Burmistrza Miasta Łowicza  

z dnia 7 lutego 2012 roku.  
 

Wykaz przyznanych stypendiów sportowych zawodnikom za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie  

międzynarodowym i krajowym w 2011 roku, wysokość stypendium oraz okres przyznania stypendium. 
 

L
.p

. Imię i nazwisko 
zawodnika 

Nazwa i siedziba 
Klubu 

Sportowego 

W
ie

k
 z

a
w

o
d

n
ik

a
 

P
ro

g
ra

m
 

s
z
k
o

le
n

ia
 

O
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 

z
a
w

o
d

n
ik

a
 

Z
a
m

e
ld

o
w

a
n

ie
 

z
a
w

o
d

n
ik

a
 

Osiągnięcia 

Z
a

ś
w

ia
d

c
z
e

n
ie

  

o
 k

la
s
ie

 s
p

o
rt

o
w

e
j 

w
y

d
a

n
e

 p
rz

e
z
 

P
o

ls
k

i 
lu

b
 

O
k

rę
g

o
w

y
 Z

w
ią

z
e

k
 

S
p

o
rt

o
w

y
 

Z
a
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 z

e
 

s
z
k
o

ły
 o

 

p
o

b
ie

ra
n

iu
 n

a
u

k
i 

K
w

o
ta

 

s
ty

p
e
n

d
iu

m
 

O
k
re

s
 p

rz
y
z
n

a
n

ia
 

s
ty

p
e
n

d
iu

m
 

MŚ 
(I-

VIII) 

ME 
(I-

VII) 

MP 
(I-VI) 

G.Z. 
(I-III) klasa 

rozgr. 

Członek 
Kadry 

Polski lub 
Woj. 

1. Cezary Zimny 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Jedynka”  

ul. Aleje 

Sienkiewicza 62;  

99-400 Łowicz 

16 Tak Tak Łowicz - - 
V 

m-ce 
Nie dotyczy 

Członek kadry 

Województwa 

III klasa 

sportowa 

Tak 

(Gim. 

Nr 2) 

300 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 

2. Cezary Wojda 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Jedynka”  

ul. Aleje 

Sienkiewicza 62;  

99-400 Łowicz 

16 Tak Tak Łowicz - - 

II 

m-ce, 

IV 

m-ce 

Nie dotyczy 
Członek kadry 

Województwa 

II i III klasa 

sportowa 

Tak 

(Gim. 

Nr 1) 

400 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 

3. Piotr Pawłowski 

Klub Sportowy 

„Księżak”  

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

19 Tak Tak Łowicz - - - 2  liga PZKosz brak brak Nie 
250 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 

4. 
Maciej 

Siemieńczuk 

Klub Sportowy 

„Księżak”  

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

23 Tak Tak Łowicz - - - 2 liga PZKosz brak brak Nie 
250 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 

5. Kacper Kłos 

Uczniowski Miejski 

Klub Sportowy 

„Księżak” ul. Jana 

Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

15 Tak Tak Łowicz - - - 

Liga Woj. 

Kadeci  

U-16 

I m-ce 

Juniorzy  

U-18 

VII m-ce 

Członek kadry 

Województwa 
brak 

Tak 

(Gim. 

Nr 2) 

250 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 



6. 
Michał 

Zdunkiewicz 

Uczniowski Miejski 

Klub Sportowy 

„Księżak” ul. Jana 

Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

15 Tak Tak Łowicz - - - 

Liga Woj. 

Kadeci  

U-16 

I m-ce 

 

Członek kadry 

Województwa 
brak 

Tak 

(Gim 

Nr 2) 

250 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 

7. 
Radosław 

Domińczak 

Klub Sportowy 

„Pelikan” 

ul. Starzyńskiego 

6/8 

99-400 Łowicz 

22 Tak Tak Łowicz - - - 

2 liga PZPN 

13 m-ce sezon 

2010/2011 i 

11 m-ce sezon 

2011/2012 

brak brak Tak 
250 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 

8. Konrad Grenda 

Klub Sportowy 

„Pelikan” 

ul. Starzyńskiego 

6/8 

99-400 Łowicz 

19 Tak Tak Łowicz - - - 

2 liga PZPN 

13 m-ce sezon 

2010/2011 i 

11 m-ce sezon 

2011/2012 

brak brak 

Tak 

 

ZSP  

Nr 4 

Łowicz 

250 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 

9. Damian Kosiorek 

Klub Sportowy 

„Pelikan” 

ul. Starzyńskiego 

6/8 

99-400 Łowicz 

19 Tak Tak Łowicz - - - 

2 liga PZPN 

13 m-ce sezon 

2010/2011 i 

11 m-ce sezon 

2011/2012 

brak brak 

Tak 

 

ZSP  

Nr 2 

Łowicz 

250 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 

10. 
Karolina 

Kołodziejska 

Klub Sportowy 

„Pelikan” 

ul. Starzyńskiego 

6/8 

99-400 Łowicz 

16 Tak Tak Łowicz - - - 

III Liga 

Kobiet Woj. 

Łódz. 

I-m-ce 

Członkini 

Kadry 

Województwa 

brak 

Tak 

(Gim. 

Nr 4 

ZSZzO

I 

250 

zł 

01.01-

31.12. 

2012 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Łowicza 

 
 

Krzysztof Jan Kaliński 

 

 

 

 

 

 

 

 



.  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 45/2012 

Burmistrza Miasta Łowicza  

z dnia 7 lutego 2012 roku. 
 

Wykaz nagród przyznanych dla zawodnikom i trenerom za osiągnięcie wysokich wyników sportowych  

we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w 2011 roku i określenie wysokości nagrody. 
 

L.p. 
Imię i nazwisko 

zawodnika 

Nazwa i 
siedziba Klubu 

Sportowego 

W
ie

k
 z

a
w

o
d

n
ik

a
 

O
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 

z
a
w

o
d

n
ik

a
 

Z
a
m

e
ld

o
w

a
n

ie
 

z
a
w

o
d

n
ik

a
 

Osiągnięcia 

Z
a

ś
w

ia
d

c
z
e

n
ie

 o
 

k
la

s
ie

 s
p

o
rt

o
w

e
j 

w
y

d
a

n
e

 p
rz

e
z
 P

o
ls

k
i 

lu
b

 O
k

rę
g

o
w

y
 

Z
w

ią
z
e

k
 S

p
o

rt
o

w
y
 

W
y
s
o

k
o

ś
c

 n
a
g

ro
d

y
 

MŚ 
(I-VIII) 

ME 
(I-VII) 

MP 
(I-VI) 

Inne 
§ 2 ust.2 

pkt. 6 

G.Z. 
(I-III) klasa 

rozgr. 

Członek 
Kadry 
Polski 

lub Woj. 

1. Michał Flis 

 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Korabka”  

ul. Grunwaldzka 9;  

99-400 Łowicz 

14 Tak Łowicz - - - 

III m-ce 

Finał 

Czwrtk. 

Lekko-

atlet. 

- - - 1.000 zł 

2. Kacper Piorun 

 

Polski Związek 

Szachowy  

ul. Al. 

Jerozolimskie 49;  

00-697 Warszawa 

21 Tak Łowicz 

I  

m-ce indyw.  

I m-ce druż. 

I m-ce 

indyw. 

III m-ce 

druż. 

I m-ce 

druż. 
- - 

Członek 

Kadry 

Polski 
- 3.500 zł 

3. Patryk Brzozowski 

Łowicki Klub 

Taekwon-do 

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

17 Tak Łowicz - - - 
II i III m-

ce 
- - - 1.000 zł 

4. 
Patryk 

Pomianowski 

Klub Sportowy 

„Pelikan” 

ul. Starzyńskiego 

6/8 

99-400 Łowicz 

19 Tak Łowicz - - -  

2 liga PZPN 

13 m-ce 

sezon 

2010/2011 i 

11 m-ce 

sezon 

2011/2012 

brak brak 1.500 zł 

5. Piotr Podleśny 

Międzyszkolny  

Klub Sportowy 

„Zryw” ul. Jana 

Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

19 Tak Łowicz - - 
I  

m-ce 

 
- - brak brak 2.000 zł 



6. Bartosz Włuczyński 

Klub Sportowy 

„Księżak” 

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

24 Tak Łowicz - - -  
2 liga  

PZKosz 
brak 

I Klasa 

Sportowa 

PZKosz 
1.500 zł 

T R E N E R Z Y 

L.p. 
Imię i nazwisko 

trenera 

Nazwa i 
siedziba Klubu 

Sportowego W
ie

k
  

O
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
  

Z
a
m

e
ld

o
w

a
n

ie
  

Osiągnięcia 

Z
a

ś
w

ia
d

c
z
e

n
ie

 o
 k

la
s

ie
 

s
p

o
rt

o
w

e
j 

w
y

d
a
n

e
 p

rz
e

z
 

P
o

ls
k

i 
lu

b
 O

k
rę

g
o

w
y

 

Z
w

ią
z
e

k
 S

p
o

rt
o

w
y
 

K
w

o
ta

 n
a
g

ro
d

y
 

MŚ 
(I-VIII) 

ME 
(I-VII) 

MP 
(I-VI) 

Inne 
§ 2 ust.2 

pkt. 6 

G.Z. 
(I-III) klasa 

rozgr. 

Członek 
Kadry 
Polski 

lub Woj. 

1. Sławomir Karmelita 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Korabka”  

ul. Grunwaldzka 9;  

99-400 Łowicz 

47 Tak Łowicz - - - 

III m-ce 

Finał 

Czwartków 

Lekkoatlet. 

- - - 1.000 zł 

2. Waldemar Kret 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Jedynka”  

ul. Aleje 

Sienkiewicza 62;  

99-400 Łowicz 

41 Tak Łowicz - - 

V 

m-ce 
Cezary 

Zimny 
oraz  

II 

m-ce, 

IV 

m-ce 
Cezary 

Wojda 

- - 

Cezary 

Zimny i 

Cezary 

Wojda 

Członkowie 

Kadry 

Województ

wa 

III klasa 

sportowa 

Cezary Zimny 

oraz II i III 

klasa sportowa 

Cezary Wojda 

1.500 zł 

3. Robert Kucharek 

Klub Sportowy 

„Księżak” 

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

43 Tak Łowicz - - - - 2 liga PZKosz brak 

I Klasa 

Sportowa 

PZKosz 
1.000 zł 

4. Cezary Włuczyński 

Klub Sportowy 

„Księżak” 

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

47 Tak Łowicz - - - - 

2 liga PZKosz 

Osiągnięcia 

zawodników 

Robert 

Kucharek 

Bartosz 

Włuczyński 

 

brak - 1.500 zł 

5. 
Krzysztof 

Buczyński 

Łowicki Klub 

Taekwon-do 

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

54 Tak Sochaczew 
II  

m-ce 
- - 

II i III m-ce 
Patryk 

Brzozowski 
- -   1.500 zł 



.  

6. Michał Adamczyk 

Klub Sportowy 

„Pelikan” 

ul. Starzyńskiego 

6/8 

99-400 Łowicz 

33 Tak Łowicz - - -  

III Liga 

Kobiet Woj. 

Łódz. 

 

brak brak 1.500 zł 

7. Zbigniew Łaziński 

Uczniowski 

Miejski Klub 

Sportowy 

„Księżak” ul. 

Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

41 Tak Łowicz - - - - 

Liga 

Wojewódzka 

Żacy U-12 i 

Młodzicy U-

13 

brak brak 1.000 zł 

8. Piotr Rutkowski 

Uczniowski 

Miejski Klub 

Sportowy 

„Księżak” ul. 

Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

29 Tak Łowicz - - - - 
Liga 

Wojewódzka 

Kadeci U-16  
brak brak 1.000 zł 

9. Paweł Doliński 

Uczniowski 

Miejski Klub 

Sportowy 

„Księżak” ul. 

Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

45 Tak Łowicz - - - - II Liga Kobiet brak brak 1.500 zł 

10. Paulina Hemka 

Uczniowski 

Miejski Klub 

Sportowy 

„Księżak” ul. 

Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

23 Tak Głowno - - - - 

III m-ce 

Liga 

Wojewódzka 

Żaczki U-12 

brak brak 1.000 zł 

 

 

 

Burmistrz Miasta Łowicza 

 
 

Krzysztof Jan Kaliński 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 45/2012 

Burmistrza Miasta Łowicza  

z dnia 7 lutego 2012 roku. 

 

Wykaz wyróżnień przyznanych zawodnikom w formie nagrody rzeczowej za osiągnięcie wysokich wyników sportowych  

we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w 2011 roku. 

 

L.p. 
Imię i nazwisko 

zawodnika 

Nazwa i 
siedziba Klubu 

Sportowego 

W
ie

k
 z

a
w

o
d

n
ik

a
 

O
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 

z
a
w

o
d

n
ik

a
 

Z
a
m

e
ld

o
w

a
n

ie
 

z
a
w

o
d

n
ik

a
 

Osiągnięcia 

Z
a

ś
w

ia
d

c
z
e

n
ie

 o
 

k
la

s
ie

 s
p

o
rt

o
w

e
j 

w
y

d
a

n
e

 p
rz

e
z
 P

o
ls

k
i 

lu
b

 O
k

rę
g

o
w

y
 

Z
w

ią
z
e

k
 S

p
o

rt
o

w
y
 

N
a
g

ro
d

a
 

MŚ 
(I-VIII) 

ME 
(I-VII) 

MP 
(I-VI) 

Inne 
§ 2 ust.2 

pkt. 6 

G.Z. 
(I-III) klasa 

rozgr. 

Członek 
Kadry 

Polski lub 
Woj. 

1. 
Martyna 

Wiankowska 

Klub Sportowy 

„Pelikan” 

ul. Starzyńskiego 

6/8 

99-400 Łowicz 

16 Tak Chąśno - - - IV m-ce 

3 

Liga kobiet 

woj. Łódz. 

(I-m-ce) 

Kadra 

Wojewódzka 
brak rzeczowa 

2. 
Natalia Agnieszka 

Czerbniak 

Klub Sportowy 

„Pelikan” 

ul. Starzyńskiego 

6/8 

99-400 Łowicz 

15 Tak 
Gmina 

Łowicz 
- - - IV m-ce 

3 

Liga kobiet 

woj. Łódz. 

(I-m-ce) 

Kadra 

Wojewódzka 
brak rzeczowa 

3. 
Sylwia 

Trojanowska 

Klub Sportowy 

„Pelikan” 

ul. Starzyńskiego 

6/8 

99-400 Łowicz 

21 Tak Łowicz - - - 

 

IV m-ce 

 

 

3 

Liga kobiet 

woj. Łódz. 

(I-m-ce) 

brak brak rzeczowa 

 

 

Burmistrz Miasta Łowicza 

 
 

Krzysztof Jan Kaliński 

 


	ZARZĄDZENIE_Przyznanie stypndiów i nagród za 2011r_07.02.2012r
	Załącznik Zarządzenie_Stypendia sportowe na 2012

